
 
Uchwała  Nr XVII/173/2013 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/124/2012 z dnia 16 listopada 2012 r., dotyczącej  
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 4¹ ust.2 ustawy  
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Potworów 
,uchwala co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały Nr XIV/124/2012 r. Rady Gminy Potworów  
z dnia 16 listopada 2012 r.: 
1. Rozdział „BAZA ORGANIZACYJNO-FINANSOWA PROGRAMU”, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
prowadzona będzie głównie w oparciu o środki własne przyznane przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniach otrzymują wynagrodzenie w wysokości  
250 zł brutto”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 

 
 
 
 
 
 
 


